DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JORNAL/MURAL COMO
FERRAMENTA PARA O ENSINO DE GEOGRAFIA E AS INTER-RELAÇÕES COM AS
CATEGORIAS GEOGRÁFICAS DENTRO DAS CIDADES PARAIBANAS: CAMPINA
GRANDE-PB E QUEIMADAS-PB de autoria de ADSON CÉSAR DA SILVA, ROSANE
LEITE DE MOURA, INGRID LIMA SILVA, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102414

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102414